
1

ZARZĄDZENIE NR 2354/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr LXIV/620/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
15 listopada 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35.000,00 zł,

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35.000,00 zł,

c) Wydział Strategii, Rozwoju i Środków Pomocowych:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł,

d) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność  pożytku  publicznego o kwotę 10.000,00 zł,

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 120.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja
Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z ul.
Wojska Polskiego do skrzyżowania z ulicą Aleja
Lisa” o kwotę 120.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 80.000,00 zł,
Zadanie pn. „Strefa historii i inspiracji –
utworzenie interaktywnego miejsca spotkań
mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 80.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 200.000,00 zł,
Zadanie pn. „Dokumentacja techniczna oraz
modernizacja pomieszczeń Żłobka nr 3” o kwotę 200.000,00 zł,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu



3

terytorialnego
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 116.050,60 zł,
Zadanie pn. „Montaż klimatyzacji” o kwotę 116.050,60 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 10.469,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 13.445,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.650,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 19.359,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.345,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 560,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 673,00 zł,



4

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 673,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 2.120,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.050,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.430,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.600,00 zł,

d) Przedszkole nr 5:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 116.050,60 zł,
Zadanie pn. „Modernizacja drogi dojazdowej,
placu, alejek i ogrodzenia, kontynuacja” o kwotę 116.050,60 zł,

e) Przedszkole nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 13.000,00 zł,



5

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 13.000,00 zł,

f) Przedszkole nr 22:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 3.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Dagmara Kowalczyk-Rąbalska (-)


